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( 1-комн. кв. (общ. пл. 37, жил. 
18), ул. Гоголя, хор. сост., 820 
т.р., торг, 8-904-389-4005 (2-2)
( 1-комн. кв. в деревянном 
доме, 27,6 кв.м, 600 т.р., или 
мен-ся на 1,5-комн. кв. с нашей 
доплатой, 8-912-615-7123 (4-3)
( 1-комн. кв. в Нижней Туре, 
ул. Карла Маркса, 64, 4 эт., без 
посредников, 8-912-221-5714
( 1-комн. кв. в центре п. Ис, 
ул. Советская, 10, 38 кв.м, 4 эт., 
8-922-164-0945 (4-1)
( 1-комн. кв. на 62 кв., 2 эт., 
3-89-65 (4-2)
( 1-комн. кв. на ГРЭСе, 8-906-
800-5148 (4-2)
( 1-комн. кв. на ГРЭСе, 8-952-
739-7063 (2-2)
( 1-комн. кв. на ГРЭСе, по Ма-
шиностроителей, 7, пластико-
вые окна, есть домофон, сроч-
но, 8-906-813-6534 (4-2)
( 1-комн. кв. по 40 лет Октя-
бря, 6а, балкон застеклен, есть 
телефон, домофон, 8-961-774-
8703, 2-71-88
( 1-комн. кв. по 40 лет Октя-
бря, 8а, 1 эт., пл. 34,2 кв.м, цена 
750 т.р., 8-912-612-2641 (3-2)
( 1-комн. кв. по Гайдара, Мин-
ват, 3 эт., пл. 33 кв.м. 8-904-168-
4585 (4-2)
( 1-комн. кв. по Ильича, 22а 
или мен-ся на 1-комн. в р-не 
вахты в Н.Туре или Лесном, 
8-905-807-0946 (3-1)
( 1-комн. кв. по Ленина, 109, 
7 эт., вид на пруд, S 37,2 кв.м, 
цена 1 млн 200 т.р., 8-908-639-
7031 (4-2)
( 1-комн. кв. по Скорынина, 
15, 33,3 кв.м, 4 эт., или мен-ся 
на комнату в Лесном, 8-904-
980-0211
( 1-комн. кв. по ул. Декабри-
стов, 8-904-173-1933, 8-909-
700-4292 (2-1)
( 1-комн. кв. по ул. Серова, 
6, 3 эт., 32,7 кв.м, лоджия, жел. 
дверь, торг при осмотре, 2-77-
41, 8-905-807-0061
( 1-комн. кв. по Фрунзе, 
32,7/18,2, после ремонта, есть 
телефон; мен-ся 3-комн. кв., 
59,3/37,2, на 1-комн. с допла-
той, 8-909-020-8334 (3-3)
( 1-комн. кв., 30,4 кв.м, Н.Тура, 
р-н центр. вахты, 5 эт., чистая, 
ремонта не требует, или мен-ся 
на Лесной с доплатой, 8-908-
911-3106 (3-3)
( 1-комн. кв., 6 ЖЭК, 5 эт., со 
всеми удобствами, мусоропро-
вод, 2 лифта, большая лоджия, 
жел. дверь, 1125 т.р., 4-90-57, 
8-963-049-2169
( 1-комн. кв., Н.Тура, Серова, 
6, срочно, 2-47-39, 8-963-440-
7075 (3-3)
( 1,5-комн. кв. по К.Маркса, 
19, 1 эт., 900 т.р., 3-10-47, 8-904-
172-4385 (4-2)
( 1,5-комн. кв. по ул. 40 лет 
Октября, 36а, 3 эт., общ. пл. 
42,1, пластик. окна + жилой 
дом в старой части (крыт. двор, 
5 соток), док-ты готовы, обмен, 
8-953-609-9403 (2-1)
( 2-комн. кв. (нежилое поме-
щение под магазин, офис и т.д., 
готовое к эксплуатации), цена 
2 млн 900 р., S 54 кв.м, 8-908-
639-7031 (4-2)
( 2-комн. кв. в Н.Туре, в р-не 
вахты, 8-950-637-1318 (2-1)
( 2-комн. кв. в Н.Туре, по Ле-
нина, 117 (р-н центр. вахты), S 
53 кв.м, две комнаты по 15 кв.м, 
большая кухня, цена 1000 т.р., 
8-961-776-5342, 4-53-66 (3-1)
( 2-комн. кв. в п. Таежном по 
ул. Зеленой, 11, 2 эт., солнеч-
ная сторона, дверь металл., 
балкон застекл., 8-922-617-
1646 (2-1)
( 2-комн. кв. в р-не город. по-
ликлиники, общ. пл. 42,5 кв.м, 3 
эт., 8-904-385-6749, 8-909-010-
7677 (4-1)
( 2-комн. кв. кр. габ., 2 эт., бал-
кон, хода раздельные, санузел 
раздельный, теплая, светлая, 
Нагорная, 6, 8-906-811-6411 (3-1)
( 2-комн. кв. на ГРЭСе (1 эт.) 
или мен-ся на 1,5-комн. кв. + 
доплата, 2-77-86, 8-952-730-
8952, 8-963-443-9467 (2-1)
( 2-комн. кв. на ГРЭСе, по Ма-
шиностроителей, 14, 1250 т.р., 
8-950-653-0280
( 2-комн. кв. на ГРЭСе, ул. Мо-
лодежная, 7, 1 эт., телефон, S 
44,6 кв.м, док-ты готовы, 8-922-
134-4210, 8-922-141-6915 (3-3)
( 2-комн. кв. на Минватном (по-
сле капремонта, стеклопакеты, 
шкаф-купе, сейф-двери), 8-909-
006-5747, 8-952-738-4581 (4-3)
( 2-комн. кв. по Машинострои-
телей, 7, 8-909-013-6774, 2-78-
41 (3-1)

( 2-комн. кв. по Пушкина, 34, 
61,3/38,5/7, 2 эт., дом после ка-
премонта, возможен обмен на 
1-комн. кв. в Екатеринбурге, 
4-48-65, 8-908-920-2989 (2-2)
( 2-комн. кв. по Фрунзе, 1, 3 
эт., пл. 54 кв.м, жилая – 16/13/10 
кв.м, лоджия обшита вагонкой; 
мойка из нержавейки; дверь 
металлич., ремонт, 4-49-83 (по-
сле 18.00) (5-1)
( 2-комн. кв. по Юбилейной, 3, 
3 эт., 43 кв.м, 1000 т.р., 4-58-79, 
+7-906-801-6172 (2-1)
( 2-комн. кв. ул.пл. по Скоры-
нина, 1, 4 эт., 54 кв.м, 8-904-
173-5174 (2-2)
( 2-комн. кв., общ. пл. 48,7, жи-
лая 29,8, 1 эт., балкон застекл., 
хода разд., ул. Фрунзе, 6, 4-12-
65 (3-2)
( 2-комн. кв., п. Ис, Ленина, 47, 
8-952-730-1349 (2-2)
( 2-комн. кв., Юбилейная, 11, 
4 эт., 1,1 млн.р., 8-922-108-5262
( 2-комн. кв-ры (35 кв., 1 и 2 
этажи, дерев. дом, теплые, по 
60,9 кв.м каждая) по 750 т.р., 
торг, срочно, 8-922-613-3086, 
8-922-607-8484 (4-2)
( 3-комн кв. по ул. 40 лет Октя-
бря, 10а, стенка для школьника 
со столом для компьютера (но-
вая, светлая, недорого), стир. 
машина «Малютка» (новая), 
8-963-037-3123
( 3-комн. кв. в дерев. доме, 
450 т.р.; дом жилой (18 соток), 
350 т.р., 8-950-190-6452 (2-1)
( 3-комн. кв. в старой части 
Н.Туры, Свердлова, 116, док-ты 
готовы, 850 т.р., срочно, 8-909-
004-2132, 8-904-386-5544 (6-6)
( 3-комн. кв. в центре Белгоро-
да, 6 эт., 2 лоджии, 4-98-19 (по-
сле 18.00), 8-961-573-6534 (2-1)
( 3-комн. кв. за городом, в со-
сновом лесу, по ул. Синяя пти-
ца, 1, 61 кв.м, лоджия 6 м, 
8-922-293-7715 (4-1)
( 3-комн. кв. кр. габ. в центре, 
2 эт., общ. пл. 77 кв.м, теплая, 
стеклопакеты, 2300 т.р., торг, 
3-86-60, 8-908-638-2677 (5-2)
( 3-комн. кв. по 40 лет Октя-
бря, 6а и 1-комн. по Гайдара, 9, 
8-904-163-1174, 8-904-165-6388 
(3-2)
( 3-комн. кв. по Ленина, 51, 1 
эт.; гараж, подстанция, 80 т.р., 
8-961-776-9686 (4-3)
( 3-комн. кв. по Свердлова, 114, 
8-922-121-5557, 2-10-52 (2-1)
( 3-комн. кв. по Юбилейной, 
11, 2 эт., 2 балкона, хор. сост., 
освобождена, срочно; гараж по 
Уральской, 8-950-205-5221 (2-1)
( 3-комн. кв. ул. пл. в р-не 
Минватного, 1 эт., 8-912-693-
4280 (2-2)
( 3-комн. кв. ул. пл. на ГРЭСе, 
в каскадном доме, 63 кв.м, лод-
жия 6 м застеклена, кухня 10 
кв.м, 8-909-011-2865
( 3-комн. кв., 5 эт., 61,4 кв.м, 
ул. Скорынина, 10, 8-909-018-
4658 (4-1)
( 3-комн. кв., 63 кв.м, ул. пл., 
2000 т.р.; 2-комн. кв., 47,5 кв.м, 
ул. пл., 1700 т.р., в г. Первоу-
ральске (30 мин. езды до Екате-
ринбурга), 8-961-765-3865 (4-2)
( 3-комн. кв., 7 эт., с перехо-
дом, ул. Ленина, 106, 64,8/42,9, 
2250 т.р., или мен-ся на 2-комн. 
с доплатой, 3-50-08, 8-904-170-
3771 (4-2)
( 3-комн. кв., Декабристов, пл. 
61 кв.м, ул. пл., жел. дверь, те-
лефон, 2 балкона, один засте-
клен, в хор. сост., возможен об-
мен, 8-950-204-3087 (2-1)
( 3-комн. кв., Ленина, 108а, 
78 кв.м, гараж недостроенный, 
4-08-70 (2-2)
( 3-комн. кв., Лесной, ул. Ки-
рова, 19, 1 эт., 1500 т.р., 8-921-
785-9301, 8-921-409-7064 (10-5)  
( 3-комн. кв., Минват, рассмо-
трю варианты обмена, 8-912-
229-6922 (6-3)
( 4-комн. кв. по Мира, 2, 3 эт., 
S 73,7 кв.м, цена 1 млн 950 т.р., 
8-908-639-7031 (4-2)
( 4-комн. кв., 40 лет Октября, 
6а, 3 эт., вар-ты, 8-950-638-
1686, 8-905-804-6723
( 4-комн. кв., Н.Тура, ул. Мо-
лодежная, 11, 2 эт., домофон, 
жел. дверь, ремонт, сост. отл., 
1350 т.р., торг уместен, срочно, 
8-922-168-9388 (2-1)
( 6-комн. кв. в р-не 76 школы, 
130 кв.м, 3 лоджии, 2 сан. узла, 
3 эт., рассмотрим варианты об-
мена, 8-950-197-4995 (3-3)
( Комната 14,1 кв.м в 2-комн. 
кв. за 400 т.р., сосед – оди-
ночка, пожилой, спокойный, 
Н.Тура, ул. Скорынина, 8, 3-43-
72, 8-906-802-8604 (5-5)
( Комната 15 кв.м в 3-комн. кв. 
на ГРЭСе, 8-952-740-1868 (4-2)
( Комната 18,6 кв.м, Мира, 8, 
спокойная, чистая; 1-комн. кв., 
Энгельса, 18, 3 эт., цены дого-
ворные, 8-906-803-8211

( Комната в общ. «Орбита» 
(17 кв.м, светлая, чистая), цена 
450 т.р., или мен-ся на отдель-
ное жилье, рассмотрим все ва-
рианты, д.т. 4-70-43, 8-903-078-
2242
( Комната в центре Екатерин-
бурга (11 кв.м), в доме секцион-
ного типа, продажа без посред-
ников, 8-912-221-5714
( Комната, 18 кв.м, ул. Ма-
шиностроителей, 22, 1 эт., в 
3-комн. кв., или мен-ся на боль-
шее жилье, 8-906-809-8484 (4-
4)
( Дом быстровозводимый, 
8-922-123-1604 (5-2)
( Дом в д. Б.Именная, 8-950-
206-9664 (2-2)
( Дом в Н.Туре, документы го-
товы, 8-952-726-1314 (5-4)
( Дом в Нижней Туре, участок 
14,6 сотки, 3 теплицы, баня, 
8-904-163-2128 (2-1)
( Дом жилой в Н.Туре, 2-38-80 
(после 18.00)
( Дом жилой в п. Елкино со 
всеми постройками, 10,5 сот-
ки, или мен-ся на 1-комн. кв., 
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